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TMMOB üyesi mühendis, mimar, 
şehir plancısı “19 Eylül TMMOB Mü-
hendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü”nde `Mesleğimize, 
Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyo-
ruz` demek için alanlarda sözünü 
söyledi.

 TMMOB tarihinde önemli bir yere 
sahip olan 19 Eylül 1979 bir günlük 
iş bırakma eyleminin yıldönümünde 
geçen yıldan itibaren düzenlenmeye 
başlanan “TMMOB Mühendis, Mi-
mar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü” çerçevesinde İl Koordinas-
yon Kurullarının örgütlü olduğu 
40 ilde kitlesel basın açıklamaları 
gerçekleştirildi. İzmir’de TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu ve bağlı 
odalar; Kıbrıs Şehitleri Caddesi‘nde 
meşaleli yürüyüş ve basın açıklama-
sı gerçekleştirdiler.

“Onurumuz, mesleğimiz, barış 
için yürüyoruz”, “susma sustukça 
sıra sana gelecek”, sloganlarıyla 
gerçekleştirilen yürüyüşün ardından 
TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan 
Çiftçi‘nin okuduğu açıklamada şunlar 
dile getirildi:

Ancak, gerek mesleğimizin ve 
meslek alanlarımızın gerekse ülke-
mizin ve halkımızın içinde bulunduğu 
durum bizleri kutlama yapmaktan alı-
koymaktadır. Emekten ve insandan 
yana olan her şey bugün bu ülkede 
emperyalizmin, piyasacılığın ve geri-
ciliğin ablukası altındadır. 

AKP iktidarı tarafından uygulanan 
neoliberal, faşizan politikalar mesle-
ğimiz, halkımız ve ülkemizin içinde 
bulunduğu baskı ve sömürü koşulla-
rını giderek ağırlaştırmaktadır. 

Emperyalizmin Suriye politikası 
kapsamında ülkemizin bir işgal üssü 
haline getirilmiş olduğu artık her ke-
sim tarafından dillendirilmektedir. 
Son günlerde gündeme getirilen “in-
sani yardım hattı” ve “özel güvenlikli 
bölge” kılıfı ile iç savaş tırmandırı-

larak askeri bir müdahalenin kapısı 
aralanmak istenmektedir. AKP, Suri-
ye politikası ile ülkemizi ve geleceği-
mizi büyük bir ateşin içine atmıştır.  

Bu ülkenin mühendis, mimar ve 
şehir plancıları halkımızın ABD as-
keri, ülkemizin emperyalizmin üssü 
ve taşeronu olmasına izin vermeye-
cektir. Tüm kara propagandaya ve 
baskılara rağmen Suriye`de em-
peryalizmin işgaline karşı çıkaca-
ğımızı ve bağımsız bir Türkiye için 
halkımızla omuz omuza mücadele 
edeceğimizi emperyalizmin taşe-
ronları ve işbirlikçileri çok iyi bil-
melidir. 

Yılların çözümsüzlüğü içerisinde 
şiddete dayalı politikalar ile içinden 
çıkılmaz bir hale getirilen Kürt soru-
nu acilen demokratik ve barışçıl yön-
temlerle çözüme kavuşturulmalıdır.

Öte yandan AKP, hiçbir bilimsel 
yanı olmayan 4+4+4 sistemi ile zo-
runlu eğitimi fiilen 4 yıla indirmiştir. 
4+4+4 düzenlemesi ile eğitim sistemi 
piyasaya açılırken, ihtiyaç duyulan 
işgücü ve itiraz etmeyen dindar bir 
nesil okullar aracılığı ile yaratılmış 
olacaktır. Cemaatlerin toplumu bi-
çimlendirmede oynadıkları rol 4+4+4 
sistemi ile eğitim kurumuna verilmiş-
tir. AKP iktidarı mühendislik mesle-

ğini büyük oranda bitirmiştir ancak 
kendisi çok iyi “toplum mühendisliği” 
icra etmektedir. 4+4+4 sistemine kar-
şı sürekli mücadele artık örgütümü-
zün önünde bir büyük görevdir.

AKP iktidarı, 12 Eylül referan-
dumu sonrası elde ettiği üstünlüğü 
muhalefeti ezme, yok etme yönünde 
kullanarak siyasal alanı adeta diken-
siz gül bahçesine çevirmiştir. 

AKP, aynı bakış açısıyla 
TMMOB‘ye de müdahale etmeye 
çalışıyor, idari yapıda KHK‘lar ile 
gerçekleştirilen değişim içerisinde 
Birliğimiz de Bakanlığa bağlı bir ku-
rum haline getirilmek isteniyor. AKP 
zihniyetinin teslim alamadığı Birli-
ğimiz, KHK’lar ve bazı yönetmelik-
ler yolu ile etkisizleştirilmeye, yet-
kisizleştirilmeye çalışılıyor, elleri 
kolları bağlanmak isteniyor. Ama 
bilinmelidir ki; yüreği insan sevgi-
si ile dolu olan TMMOB’nin kadro-
ları her ne pahasına olursa olsun 
AKP’ye teslim olmayacak inanç ve 
kararlılıktadır.

Mühendis, mimar ve şehir plan-
cılarının meslek hayatları ve meslek 
alanlarında sorunlar çığ gibi büyü-
mektedir. Mesleğimiz, piyasanın bir 
piyonu haline getirilerek kamusal 
yönü ve niteliği aşındırılmaktadır. 

Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz
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4+4+4 kesintili eğitim sistemine 
karşı 11 Eylül 2012 tarihinde Bas-
mane Meydanı`nda KESK, DİSK, 
TMMOB üyeleri buluştu. TMMOB 
İzmir İKK ve bağlı odaların üye-
lerinin de katıldığı eylem Konak 
Meydanı`nda yapılan basın açıkla-
masıyla son buldu. 15 Eylül 2012 ta-
rihinde Ankara`da gerçekleştirecek 
eyleme çağrı niteliğinde yapılan 
açıklamada; `4+4+4 sistemi eğitim 
sisteminin ticarileştirilmesi, din-
selleştirilmesi ve kamusal eğitimin 
tasfiye edilmesi anlamına gelmek-
tedir` denildi.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin 
de destek verdiği 15 Eylül 2012 ta-
rihinde Ankara’da gerçekleştirilen mi-
tingde ise binlerce kişi, “eşit, parasız, 
bilimsel, nitelikli eğitim” taleplerini 
yineledi.

Miting için sabah saatlerinden 
itibaren Ankara Garı`nda toplanan 
kalabalık “AKP elini okulumdan çek”, 
“12 Eylül karanlık, AKP karanlık, 
4+4+4 karanlık, karanlığı parçala ge-
leceğe sahip çık” sloganlarıyla Sıhhi-
ye Meydanı`na yürüdü.

Eğitim-Sen Genel Başkanı Ünsal 

4+4+4 Kesintili Eğitime Karşı Protesto

Odalarımızın ve Birliğimizin kamusal 
yarar niteliğinde olan yetkileri elimiz-
den alınarak piyasaya terk edilmek-
te, ticarileştirilmektedir. 

Son olarak AKP iktidarı tarafın-
dan ‘`Yapı Denetimi Uygulama Yö-
netmeliği`` ve ‘`Planlı Alanlar Tip 
İmar Yönetmeliği``nde yapılan deği-
şikliklerle odalarımızın kamusal de-
netimi ortadan kaldırılmak istenmiş-
tir. İzmir Büyükşehir Belediyesi de 
yasallığın arkasına sığınarak İmar 
Yönetmeliği`nde yaptığı değişik-
likle mesleki denetim zorunlulu-
ğunu ortadan kaldırarak, kuralsız 
sağlıksız yapılaşmanın önünü aç-
mıştır. Buna ilişkin yapılan eleştirileri 
hazmedemeyen İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu`nun 
odaları gelir kaynakları kesildiği için 

eleştiri yapmakla suçlamıştır. Ayrıca 
son olarak Şirinyer Projesi ile ilgili 
olarak odalarımızın alışveriş mekan-
ları ve ticari alan artışları üzerinden 
yaptıkları değerlendirme ve itirazları 
dedikodu olarak değerlendirmiştir. 

Sayın Aziz Kocaoğlu, şunu iyi 
bilmelidir, TMMOB ve bağlı odala-
rı bu ülkede 58 yıldır, tüm sözlerini 
halktan ve emekten yana, bilimi esas 
alan çerçevede söylemiştir ve söy-
lemeye devam edecektir. TMMOB 
asla dedikodu yapmaz, söylediklerini 
doğrudan söyler. TMMOB ve bağlı 
odalarında profesyonel çalışma yok-
tur, çalışmalarını özveri ve dayanış-
ma ruhuyla yapar. Bu nedenle Sayın 
Kocaoğlu TMMOB ile ilgili değer-
lendirme yaparken en az iki kez dü-
şünmelidir. TMMOB bağlı odaları ve 

yönetici kadrolarına yapılacak haksız 
değerlendirme ve suçlamalar aynı 
şekilde karşılığını bulacaktır. 

Bu ülkenin mühendis, mimar 
ve şehir plancıları bugün, 19 Eylül 
2012`de ülkenin dört bir yanında so-
kakları doldurarak her yerden aynı 
sesi yükseltmektedir. Örgütümüze 
yönelik AKP saldırılarının ve bas-
kının giderek arttığı, sömürünün 
derinleştiği, kardeşliğimizin dina-
mitlenerek iç savaş koşullarının 
geliştirildiği, emperyalizmin ta-
şeronluğu ile ülkemizin bölgesel 
bir savaşın içine sokulduğu bir 
dönemde inatla, ısrarla söylüyo-
ruz: “Mesleğimize, Halkımıza ve 
Ülkemize Sahip Çıkıyoruz! Sahip 
Çıkacağız!”

Yıldız, iktidarın niyetinin yasa yapmak 
olmadığını, yeni bir düzen kurmak ni-
yetinde olduklarını söyledi. AKP`nin 
köktendincilik üzerinden toplumu 
yeniden şekillendirmeye çalıştığını 
belirten Yıldız, seçilmiş milletvekille-
rinin, belediye başkanlarının, gazete-
cilerin, yazarların, bilim insanlarının, 
öğrencilerin tutuklandıklarına, binler-
ce insanın gözaltına alındığına dikkat 
çekti. Yıldız, şöyle devam etti: “Ya-
şananların 12 Eylül`den hiçbir farkı 
yok. Recep Tayyip Erdoğan biraz da 
Evren`dir. Erdoğan ile Evren arasın-

daki tek fark giysileridir.”
KESK Genel Başkanı Lami Öz-

gen de iktidarın politikalarına kar-
şı yürüttükleri mücadelenin AKP`yi 
“korkuttuğunu”, o nedenle diğer mu-
haliflere olduğu gibi KESK`e de ope-
rasyon yapıldığını belirtirken, “Gerici, 
dinci eğitimi bize dayatıyorlar. Ço-
cuklarımızın geleceğini karartacak 
bu düzenlemeyi kabul etmeyeceğiz. 
AKP`nin gerici, faşizan, piyasacı eği-
tim sistemine karşı çıkmaya devam 
edeceğiz. Karanlığa boyun eğmeye-
ceğiz” dedi.
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TMMOB, KESK ve DİSK tarafın-
dan 12 Eylül 1980 darbesinin 32. 
yıldönümünde İzmir’de yürüyüş 
ve basınn açıklaması gerçekleşti-
rildi. Konak YKM önünde toplanan 
TMMOB, KESK, DİSK ve çeşitli parti 
ve demokratik kitle örgütü üyeleri slo-
ganlarla AKP İzmir İl Başkanlığı`na 
yürüdü. Yürüyüş boyunca `Gün gele-
cek, devran dönecek, AKP halka he-
sap verecek`, `Yaşasın halkların kar-
deşliği` gibi sloganlar atılırken, AKP 
önünde basın açıklamasını TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekre-
teri Ferdan Çiftçi okudu. Açıklamada 
şöyle denildi:

12 Eylül`ün darbecileri halkımı-
zın eşit, özgür, demokratik gelecek 
umudunu yerle bir etmişti. Kesinti-
siz baskı düzeni postal sesleri ara-
sında geldi, gitgide kurumsallaştı ve 
bugün yaşadığımız gerici, piyasacı, 
anti demokratik devlet düzenini adım 
adım inşa etti. Sonrasında darbenin 
ideolojik yapılanması hayata geçi-
rildi. Milli Güvenlik Kurulu, YÖK, 
Diyanet İşleri, Terörle Mücadele 
Kanunu, % 10 Seçim Barajı, Zo-
runlu Din Dersleri ve benzeri pek 
çok anti demokratik düzenleme ile 
de bir halkın nasıl zapturapt alına-
cağı konusunda programatik he-
defler oluşturuluyordu. 

32 yıl boyunca emekten ve insan-
dan yana olan her şey yok edilmeye 
çalışılmıştır. Faşizme karşı direnen 
sayısız yiğit, güzel yürekli insanımız 
katledilmiş, idam edilmiştir. 12 Eylül 
faşist darbesiyle aslında kendi ka-
derini ellerine almaya çalışan top-
lumun adeta elleri kesilmiştir. Irkçı, 
mezhepçi politikalar istikrarlı olarak 
derinleştirilmiş, özgürlüklerin alanı 
daraltılmıştır. 

Türkiye Cumhuriyeti tarihindeki 
en büyük hak gasplarına imza atan 
AKP, kendisine muhalif olan tüm ke-

simleri 12 Eylül`cülerin mantığına 
benzer şekilde düşmanlaştırdı. 12 
Eylül`de binlerce sendika yöneticisi, 
işyeri temsilcisi ve işçi tutuklanmış, 
işkencelerden geçirilmiş, yıllarca 
cezaevlerinde tutulmuştu. Bugünde 
gazeteciler, öğrenciler, aydınlar, 
sendikacılar, siyasetçiler ceza-
evlerine dolduruldu. 12 Eylül`de 
başlayan zorunlu din dersleri dü-
şünen, sorgulayan, eleştirel ne-
sillerin yetişmesine engel olmak 
istiyordu. Bugün de AKP iktidarı 
4+4+4 ile dindar nesil yaratarak bu 
projeyi tamamlamaya çalışmakta-
dır. 

Hiç kuşku yok ki, bugün yaşadık-
larımız 12 Eylül`ün derinleştirilmesi 
anlamına gelmektedir. 12 Eylül önce-
si ve sonrasının faşist katliam çetele-
ri AKP döneminde serbest kalmakta, 
sağın kanlı ve kirli tarihinin aklanma-
sı için büyük çaba sarf edilmektedir.  

Kürtlere, Alevilere, azınlıklara 
karşı izlediği düşmanca politikalarla 
bir arada yaşam zeminlerini zedele-
yen AKP, sorunların çözüm zeminin-
den hızla uzaklaşmakta, şiddet ve 
çatışmayı artırmaktadır. 

Bugün yaşadığımız sorunların 

kaynağında 12 Eylül darbesi vardır. 
Halkımızın 12 Eylül`de içine itildiği 
kapatılma, susturulma, baskılanma 
bugün derinleşerek sürmektedir. 
İdeolojisi, kurumları, temsilcileri tas-
fiye edilmeden 12 Eylül düzeniyle 
hesaplaşmak bir hayalden öteye ge-
çemez.  Darbelerle hesaplaşmak ve 
demokrasiyi tahsis etmek için 12 Ey-
lül referandumunda halkımızdan 
“evet” oyu isteyen AKP iktidarı 
tarafından ülkemiz darbe günlerini 
aratmayan bir hale getirilmiş, açık 
bir cezaevine çevrilmiştir. 12 Eylül 
darbesinin zihniyeti günümüzde AKP 
eliyle sürdürülmektedir. Bu yüzden, 
darbeyle gerçek bir hesaplaşma 
için gerici, piyasacı, emek düşma-
nı AKP`nin devraldığı bu düzeni 
ortadan kaldırmaktan başka yol 
yoktur. Halkımıza reva görülen bu 
zulüm düzeninin dişlilerinde bir 30 yıl 
daha ezilmemek için mücadeleyi her 
alanda büyütmekten başka yolumuz 
yoktur. 12 Eylül`de katledilen arka-
daşlarımıza, yoldaşlarımıza, emekçi 
halkımıza borcumuz budur.

32 Yıl Geçti, 12 Eylül AKP ile Sürüyor


